sibi debent in premissis vel de jure poterunt vendicare. Tene- 

bitur etiam predictum predium per solutionem trium marcarum 

aigenti laciendam ipsi monasterio et bincinde apud omnes, 

quibus in aliquo astrictum tuerit, ab actione qualibet enodare, 
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ut ad monasterium supradictum suo tempore libere devolvatur. 
Et quoniam in actione principaliter movebatur, ut dictus 
C(ünradus) Jöche, qui propter boc, quod noster civis vide- 

batur, in obsequiis et aliis dicto monasterio, quamvis indebite, 
se et sua subtraxerat cum gravi monasterii dispendio, extra 

civitatem nostram in quocumque loco dicti monasterii procu- 
ratoribus conplacebit, idem C(ünradus) ad id faciendum quan- 

documque requisitus a dictis procuratoribus fuerit, sine omni 
contradictione et nostra ac omnium deffensione, tenebitur sub- 
lata dilatione qualibet adinplere. Constitutis itaque partibus 

coram nobis profitebantur supradicta, prout premissa sunt, 
omnia esse vera. In cuius facti evidenciam nos ad petitionem 

partium presentem cedulam conscribi fecimus, sigillo nostro, 
scilicet ministri in V bedingen, pro testimonio roboratam. Acta 

unt hec apud Salem anno domini M°. CC°. L XXI0., VI0. kalendas 

junii, subnotatis testibus et rogatis, videlicet Wernhero dicto 
Besserer, Cünrado dicto Grimme, Hermanno dicto Winman, 

Cunrado de Nusdorf, Berhtoldo eiusdem loci, de fratribus vero 

de Salem R(üdolfo) priore, C(unrado), H(ainrico) et F(riderico) 

cellerariis, Nycolao, monachis, et Ber(tholdo) mercatore, con- 

verso, aliisque quampluribus probis viris. Datum in Vberlingen 
tempore supradicto. 

Perg. Or. Vermuthlicb Ueberlinger Kanzleihand. Siegel des Aus¬ 
stellers wie an No. 197, aus Malta, an Pergamentstreifen, Daumeneindruck. 

1271. Mai 31. Konstanz. Der Meister und die Pfleger des 

Armenhospitals in Konstanz verkaufen an das Kloster Salem eine Mühle 
bei Uhldingen, genannt „ze Brügge“. 469. 

Universis1 lianc paginam inspecturis frater Hainricus, 

magister liospitalis pauperum in Constantia, Walko, decanus 

maioris ecclesie Constantiensis, Rudolfus Johelariusj niger, Han- 
ricus dictus der Vrige et Vlricus de Sumbri, procuratores 

dicti liospitalis, et Ulricus dictus Bizzenhouer, civis Constan¬ 

tiensis, noticiam rei geste. || Temporum malicia et hominum 
memoria labilis monent, gesta temporum perhennari serie lit- 

terarum. Ea propter tenore harum pateat universis, quod cum 
nos pari consensu, accejjdente omnium, quorum intererat, vo- 
luntate, molcndinum situm apud Vldingen dictum ze Brügge,